ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Lucrări de reparaţie a drumului L509 M1 de acces spre s. Mirești” 
 (denumirea contractului de achiziţie publică) 

Cod CPV  45200000-9, pentru suma de :  

352 418,94 lei (trei sute cincizeci si doua mii patru sute optsprezece,94 lei) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

70 483,80 lei (saptezeci mii patru sute optzei si trei,80 lei). 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală cu TVA este  

422 902,74 lei (patru sute douazeci si doua mii noua sute doi,74 lei). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de